
DODATEK Č. 1. 

ke smlouvě: 

číslo smlouvy Objednatele: 4785/2021 

  číslo smlouvy Zhotovitele:  17 108 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany: 

 
Objednatel: Městská část Praha 16  

sídlo: Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00  

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ 

IČ: 00241598  

DIČ: CZ00241598 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

Č. ú.: 27-2000861379/0800  

osoby oprávněné k jednání:  

- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ 

- ve věcech technických: ing. Pavel Švitorka 

-a- 

 

Zhotovitel: ALEGRA s.r.o.  

sídlo: Švábky 2, Praha 8, PSČ 180 00 

adresa pro doručování: Prvomájová 1353/4, Praha 5 – Radotín, PSČ 153 00 

zastoupený: jednatelem Theodorem Šamalíkem  

IČ: 27406806  

DIČ: CZ27406806 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Č. ú.: 107-9304910207/0100 

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110017 

osoby oprávněné k jednání: 

- ve věcech smluvních: Theodor Šamalík 

- ve věcech technických, včetně realizace díla a předání díla: Theodor Šamalík 

 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě 

jako „Smluvní strana“ či „Strana“). 

 

uzavřely tento 

 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 4785/2021 a zhotovitele č. 17 108 

 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

Čl. I. 

Navýšení Ceny Díla 

 

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V., odst. 5.8. Smlouvy. Na základě oboustranné 

dohody se navyšuje sjednaná Cena Díla, a to o vícepráce a méně práce specifikované výkazem 

výměr v nových nabídkách Zhotovitele ze dne 29.8.2021, která jsou jako Příloha č. 1 nedílnou 

součástí tohoto Dodatku. 

 



2. Sjednaná Cena Díla se navyšuje o částku níže uvedenou: 

 

Původní Cena Díla dle Smlouvy činí bez DPH: 904 262,- Kč  

 

Částka, o kterou se dle Přílohy č.1. tohoto Dodatku navyšuje Cena Díla 

 sjednaná v čl.V. odst.3.1. Smlouvy, činí bez DPH          159 293,- Kč 

                                                                                             

Celková Cena Díla dle Smlouvy navýšená o částku dle Přílohy č.1, 

tohoto Dodatku činí bez DPH.                      1 063 555 Kč 

 

3. DPH bude účtována dle aktuálně platných právních předpisů. 

4. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu dokončení z 29. 8. 2021 na 30. 9. 2021. 

 

   
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 - Nabídka Zhotovitele ze dne 29. 8. 2021.  Méně a vícepráce. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

4. Tento Dodatek se sepisuje v čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 

Zhotovitel jedno vyhotovení.    

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 

čehož připojují níže své podpisy. 

V Praze dne: 20. 9. 2021                                                                          

Objednatel: Městská část Praha 16                             Zhotovitel: ALEGRA s.r.o  

 

 

 

 

 ………………………………. ……………………………… 

 Mgr. Karel Hanzlík Theodor Šamalík 

 Starosta MČ jednatel 

 

 

 


